
2019 年 3月   

お取引先各位

有限会社 フォーメディックス

代表取締役  大野 隆

東京都新宿区西早稲田 1-14-14-2F

  TEL.03-5292-2455   FAX.03-5292-2456

ゴールデンウィーク休業日 及び 4 月末締め御請求書送付のご案内

拝 啓

時下 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて本年に限り新天皇即位の日である５月１日が祝日となり、これに伴いまして

弊社では、ゴールデンウィーク休業日及び、4月末日締めのご請求書明細書の

送付日について下記の通りとさせて頂きますのでご案内申し上げます。

また休業日前後はご注文が大変集中致しますので、お忙しい折恐れ入りますが、

お早めにご発注下さいますようお願い申し上げます。

    お客様にはご迷惑おかけ致しますが、何卒ご理解ご協力の程 よろしく

   お願い申し上げます。

敬 具

記

   【ＧＷ休業期間】

2019 年 4 月 27 日（土）～ 2019 年 5 月 6 日（月）

【４月３０日締め 御請求明細書 送付日】

2019 年 5 月 7 日（火）の午後より順次郵送

以 上


